
 

 

Urząd Gminy w Aleksandrowie Kujawskim                                                   tel. +48 54 282 20 59 

ul. Słowackiego 12                                                                                         fax. +48 54 282 20  31 

87–700 Aleksandrów Kujawski                                               www.g mina–aleksandrowkujawski.pl 

woj. kujawsko-pomorskie                                                   www.bip.gmina –aleksandrowkujawski.pl 

                                                                       e–mail: sekretariat@gmina-aleksandrowkujawski.pl 

 

 
Aleksandrów Kujawski, dnia 20.11.2018 r. 

 

RG.271.37.2018.AF 

 

Informacja z otwarcia ofert 

    

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego, na wykonanie zadania inwestycyjnego pn.: 

 
„Dowóz uczestników projektu „Dzienny Dom Pobytu w Gminie Aleksandrów Kujawski” na zajęcia 

prowadzone w Dziennym Domu Pobytu w Słomkowie oraz odwożenie po zakończonych zajęciach do domu” 

 
Działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych             

(Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) informuję, iż w przedmiotowym postępowaniu w terminie składania ofert 

tj. do dnia 20.11.2018 r. do godz. 10:00 do Zamawiającego wpłynęły 4 oferty od następujących Wykonawców: 

 

➢ Gminne Przedsiębiorstwo Usługowe „ALGAWA” Sp. z o.o., ul. Przemysłowa 10, 87-700 

Aleksandrów Kujawski – oferta nr 1 

 

Cena ofertowa 3,49 zł brutto/1km 

  Czas podstawienia pojazdu zastępczego w przypadku awarii 60 minut 

 

➢ STHU Szymon Stasiulewicz, ul. Bema 93B, 87-720 Ciechocinek – oferta nr 2 

 

  Cena ofertowa 4,34 zł brutto/1km 

  Czas podstawienia pojazdu zastępczego w przypadku awarii 19 minut 

 

➢ EXPRES-BUS Przewozy Osobowo-Towarowe Wacław Stasiulewicz, Wołuszewo 3, 87-720 

Ciechocinek – oferta nr 3  

 

  Cena ofertowa 4,84 zł brutto/1km 

  Czas podstawienia pojazdu zastępczego w przypadku awarii 20 minut 

 

➢ „RASTA” Firma Handlowo-Usługowa Agnieszka Włodarska, ul. Kujawska 15, 87-731 Waganiec 

– oferta nr 4  

 

  Cena ofertowa 3,94 zł brutto/1km 

  Czas podstawienia pojazdu zastępczego w przypadku awarii 20 minut. 

 

 

Zamawiający wypłaci Wykonawcy wynagrodzenie w terminie 14 dni od daty otrzymania prawidłowo 

wystawionej faktury wraz z potwierdzeniami. 

 

W budżecie gminy ilość środków przewidziana na „Dowóz uczestników projektu „Dzienny Dom Pobytu  

w Gminie Aleksandrów Kujawski” na zajęcia prowadzone w Dziennym Domu Pobytu w Słomkowie oraz 

odwożenie po zakończonych zajęciach do domu wynosi 149 610,00 zł brutto. 

 

Termin wykonania przedmiotu zamówienia: od 02.01.2019 r. do 30.09.2020 r.  

 
 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

1. a/a  

mailto:sekretariat@gmina-aleksandrowkujawski.pl

